
Oberberg Quali 2024/25

Kreis Pokal Jugend wE
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1 x 20 Minuten ohne Team Time Out - Schiedsrichter-Kosten werden vor Ort auf die teilnehmenden Mannschaften umgelegt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

05.05.2024 
 
 
 
 
 

10:30  09005
11:00  09005 v
11:35  09005 v
12:05  09005 v
12:40  09005 v
13:10  09005 v

1
9
3
4
6
7

SSV Nümbrecht Handball
HC Gelpe/Strombach
CVJM Oberwiehl
SSV Nümbrecht Handball
VfL Gummersbach
CVJM Oberwiehl

VfL Gummersbach
CVJM Oberwiehl
VfL Gummersbach
HC Gelpe/Strombach
HC Gelpe/Strombach
SSV Nümbrecht Handball

11:3
15:8
10:12
10:8
8:12
1:14

Hallenverzeichnis

09005 SpH Nümbrecht 2
Gouvieuxstr. 2, 51588 Nümbrecht

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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